na Praça Nelson David, para atender as necessidades da sec. Mun. de Saúde, que estará atendendo a 
população com o carro móvel do programa saúde bucal do governo estadual, na sede do município. 
ASSINATURA: 08/09/2015.               VIGÊNCIA: 11/09/2015. 
VALOR: R$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais).